
Im
p

re
nt

a  
O

flc
a

I -
  S

an
ta

  F
e  

,<Yuyin,cia fie airda 	 DECRETO N° 1 60 2  

Yocie4, 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 2 6 AGO 2021 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0181165-2 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud-, por el que se gestiona la titularización de 42 agentes que se encuentran 

subrogando funciones y cargos vacantes en el ámbito de dicha Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que por el artículo 1° del Decreto N° 5/21 se homologó el Acta 

Acuerdo N° 3 de fecha 07/01/21 de la Comisión Paritaria Central -Ley N° 10.052-, 

que en su punto 6. dispuso la titularización de los agentes de planta permanente 

de la Administración Pública Provincial que al 31/12/18 estuvieran subrogando 

cargos vacantes del escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83 -entre 

otros-, correspondientes a los niveles 3 a 6 de manera directa y nivel 7 previa 

evaluación de desempeño positivo; 

Que, posteriormente, en fecha 11/02/21, se reúne la Comisión 

Técnica dependiente de la Paritaria Central, oportunidad en la cual se suscribió el 

Acta Acuerdo N° 1/2021, con motivo de aprobar las pautas y procedimientos a 

observar por las distintas Jurisdicciones para efectivizar la referida titularización; 

Que una vez verificado el cumplimiento de los requisitos 

exigidos, la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud elaboró el 

listado de personas en condiciones de titularizar en las Categorías 3, 4, 5 y 6; 

contempándose 42 agentes en cargos vacantes; 

Que la medida gestionada se estima necesaria para asegurar la 

efectiva prestación de servicios en diversas áreas de dicha Jurisdicción y evitar la 

interrupción de prestaciones asistenciales y tareas de apcyo que repercuten 

directamente en el desenvoivimiento de ia misma y en la continuidad de las 



• cle C99covta 
	 - 2 — 

acciones sustantivas a su cargo; 

Que el personai a designar desempeña tareas comprendidas en 
los artículos 11° (agrupamiento Administrativo), 23° (agrupamiento Hospitalario-
Asistencial, sub-agrupamiento Hospitalario), y 48° primer párrafo (agrupamiento 
Servicios Generales) del escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83; 

Que a los fines posibilitar la presente gestión, la referida 
Dirección General de Personal propone la realización de una modificación de la 
planta de cargos, ajustándose a lo normado por los artículos 28°, inciso h), de la 

Ley N° 12.510 y 23° de la Ley N° 14.017 del Presupuesto 2021; 

Que, por su parte, la Dirección General de Administración 
Jurisdiccional informa que la presente gestión no genera costo alguno, en virtud 
de que los referidos agentes vienen percibiendo sus sueldos conforme a la 

categoría en la que titularizan; 

Que, asimismo, ha tomado la intervención de su competencia la 

Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud, sin formular 

objeciones al trámite; 

POR ELLO: 
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 
la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud, de conformidad con el 

detalle obrante en planilla anexa "I" que en un (1) folio integra el presente 

decreto.- 

Im
pr

en
ta

  O
fic

/a
I -

  S
an

ta
  F

e  

ARTICULO 2.- Desígnanse, en el ámbito del Ministerio de Salud, los agentes 
mencionados en la nómina que como Anexo "A" y en cuatro (4) 



Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

27.? 	* cle P99co'bta 
	 - 3 — 

folios integra el presente decreto, como titulares de las funciones y cargos 
presupuestarios que allí se especifican, en la Unidad de Organización y la 
Categoría del escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83 que en cada 
caso se citan, cesando en su actual condición de revista.- 

ARTICULO 3°.- La presente gestión será imputada al Presupuesto Vigente 
conforme a la siguiente discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 

50 - Fuente de Financiamiento 111 - Inciso 1 - Partida Principal 1 - Finalidad 3 - 
Función 10 - 

Actividad Central 1 - Actividad Específica 1 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - 
Departamento 63; 

Actividad Central 1 - Actividad Específica 2, 5 y 9 - Partida Sub Parcial 2 - 
Departamento 63; 

Programa 16 - Actividad Específica 3 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 3 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 70; 

Programa 16 - Sub Programa 6 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 - Departamento 
63; 

Programa 16 - Sub Programa 7 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 9 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 19 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 14; 

Programa 16 - Sub Programa 28 - Partida Sub Parcial 10 - Departamento 42; 

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 

Programa 20 - Actividad Específica 1, 2 y 3 - Partida Sub Parcial 2 - 

Departamento 63; 

Programa 26 - Actividad Específica -1 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 



C.P.N. WALTER ALFREDO AGOSTO 

') vf)2Wíz ,4 p9fr"ta 
	 - 4 — 

Programa 29 - Sub Programa 1 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 49.- 

ARTICULO 4°.- Refréndase por la señora Ministra de Salud y el señor Ministro 
de Economía.- 

ARTICULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 

Im
p r

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

Dra. SONIA FELISA MARTORANO C.P.N OMAR ANGEL PEROTTI 



de Personal 
Salnd 

Red: 772.489,87 	 Saldo: 0,00 

M. de Salud 	 ANEXO "I" 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2021 - Tipo de modificación:Vigente. 

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Número: 	36 	Fecha de registro: 05/03/2021 	 Fecha de imputación: 05/03/2021 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 

Estado - 	 - - 

Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 05/03/2021 - Fecha aprobación Institución: 05/03/2021 

Requiere modificación presupuestaria:No Recibida Rector Li 	Expediente: 501-181165-2 Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: Iv - 

Observaciones: TITULARIZACION SUBROGANCIAS - Planilla Anexa "A" 

ISAFoM 	Categoría programática 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.28.0.0 - HOSPITAL DR. ALEJAND 

0 16.28.0.0 - HOSPITAL DR. ALEJAND 

Totales cargos 	- 
Cantidad 

ir 	 Cargo 	Claseji Tipo  cargo  1lasif. Geográfa Tipo modif. lr   Caract. JLCantidadiRetrib.Cargo Unitariq 

2.4.4 - Categoría 4 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 178.640,64 

2.4.6 - Categoría 6 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 57.927,31 

2.4.4 - Categoría 4 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 178.640,64 

2.4.6 - Categoría 6 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 57.927,31 

Totales horas 
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencia Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 5 772.489,87 Red: 5 772.489,87 Saldo: 0 0,00 Perm: Amp: 0 o 
Temp: Amp: 0 0,00 Red: 0 0,00 Saldo: 0 0,00 Temp: Amp: 0 o 

Totales Generales 

Costos totales:Amp: 772.489,87 

Red: 	0 	 Saldo: 	0 	o 
Red: 	O 	O 	Saldo: 	0 	o 

05/03/2021 - 10:39 Página 1 de 1 



Impreso en los Talleres GráfIcos del MinIsterlo de SaluO Santa Fe 
ANEXO "A" 

Titularización Categorías 3 a 6 

ORDEN 
SS 

GRUPAMIENTO / 
CATEGORIA - . 
n ACT 

- . .AGRLIPAMENTO 
ni." CATEGORL/C., , , 

SU8G 

I 

. DECRETO 1:€ 

FUT4C1ONES 
Trtt.A.AFt 	. 	.`ZI 

 DE LA' 
13.4.1A - . ' 

,,,IACTO 
ADMINI3TRATIVO 

1 AGENCIA DE CONTROL DEL CANCER 
CORREA SILVINA 
CARLA 

23-21768793-4 ADMINISTRATIVO 4 

JEFA DE DPTO. AREA DE 
DIAGNOSTICO EPIDEMIOLOGICO, 

CENTRALIZACION Y 
COORDINACION DE LA 

INFORMACION 

ADMINISTRATIVO 2281/17 CARGO CREADO - DECRETO 2281117 

2 AGENCIA DE CONTROL DEL CANCER 
VALIS VANINA 
ALEJANDRA 

27-25840045-9 ADMINISTRATIVO 1 
JEFA DE DIVISIÓN SUB-AREA 
CANCER COLORRECTAL Y 
GESTION ADMINISTRATIVA 

ADMINISTRATIVO 4 2281/17 CARGO CREADO - DECRETO 2281/17 

3 DEPARTAMENTO ELECTROMEDICINA Y 
EQUIPOS 

SANDOVAL RAUL 
ANDRES 

20-14760941-9 ADMINISTRATIVO 4 SUB JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 5 4318/18 MANAZZA, CARLOS 
ANTONIO JUBILACION 

RESOLUCION 
662/17 

4 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

GONZALEZ VANINA 
LIA 

27-27205233-1 ADMINISTRATIVO 1 JEFA DE DIVISICIN DESPACHO ADMINISTRATIVO 4 3776/18 SOSA, ANA ISABEL JUBILACION 
RESOLUCION 

0484/16 

5 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

BERTERO RAUL 
ALBERTO 

20-12882797-9 PROFESIONAL 3 
JEFE DE DEPARTAMENTO 

TECNIICO IMPOSITIVO 
ADMINISTRATIVO 6 4167/18 CARGO CREADO - DECRETO 4167/18 

6 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

VIGETTI IGNACIO 
JOSE 

20-29483135-6 PROFESIONAL 3 JEFE DE DEPARTAMENTO 
TESORERIA 

ADMINISTRATIVO 6 4332/18 TORRES, GABRIELA 
MARIA 

JUBILACION 
RESOLUCION 

0688/18 

7 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

NAPAL MARIA 
GUADALUPE 

27-26564828-8 PROFESIONAL 3 JEFA DE DIVISION SUB-HABILITADO ADMINISTRATIVO 4 2013/14 ROMERO, NOEMI SILVIA JUBILACION 
RESOLUCION 

1371/18 

a DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

PERNICANO 
MARCELA 

27-20620800-2 ADMINISTRATIVO 5 JEFA DE DEPARTAMENTO 
SUELDOS 

ADMINISTRATIVO 6 3568/17 DOTTORI, VIVIANA JUBILACION 
RESOLUCION 

1527/17 

9 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

SANDOZ ENRIQUE 
FEDERICO 

20-17461692-3 ADMINISTRATIVO 3 
JEFE DE DEPARTAMENTO PAGOS 

DEL AREA MINISTRO Y OTROS 
ADMINISTRATIVO 6 3775/18 CARBONNE, CECILIA 

ISABEL 
JUBILACION 

RESOLUCION 
2057/16 

10 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

SANCHEZ MARCELO 
FABIAN 

20-16863822-2 ADMINISTRATIVO 4 
JEFE DE DEPARTAMENTO 
CONTROL DE COMPRAS Y 

EXISTENCIAS 
ADMINISTRATIVO 6 3782/18 GIL, MARIA ALEJANDRA JUBILACION 

RESOLUCION 
1699/17 

11 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

BERNARDI CARLOS 
ESTEBAN 

20-29765091-3 ADMINISTRATIVO 3 
JEFE DE DIVISION 

RECONOCIMIENTOS DE GASTOS, 
DEUDAS Y ACCESORIOS 

ADMINISTRATIVO 4 3569/17 SALVA, MARGARITA 
TERESA PAULA 

TITULARIZACIO 
N CARGO 
MAYOR 
JERARQUIA 

DECRETO 0628/18 

12 DIRECCION GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

CARRANZA SILVIA 
DE LOS MILAGROS 

27-18437694-1 ADMINISTRATIVO 4 
JEFA DE DEPARTAMENTO 

RENDICIONES DE CUENTAS 
ADMINISTRATIVO 6 4281/18 CANTINI, VIVIANA SILVIA JUBILACION 

RESOLUCION 
2678/16 

e, 

13 DIRECCION GENERAL DE AUDITORIA 
MEDICA 

LLINAS ARIEL 
GUSTAVO 

20-23029890-5 ADMINISTRATIVO 1 
JEFE DE SECCION TRAMITES Y 

DESPACHO 
ADMINISTRATIVO 3 4556/17 TAVECHIO, BELKIS JUDIT 

DEL CARMEN JUBILACION 

SI.:b 

RESOLUCION 
1010/13 



nr DE - 111  ..d-, 
n=11,..1.1141DADISE ORG 

+,. 

4 

Pf-  Vt-I'll kAoRtiit, 

, .£-CA 

ADMINISTRATIVO 

- I 	
I 

;IDECRETO OF4' 
ASFONAC1014 • 

DE FINC1ONES 

14 DIRECCIÓN GENERAL DE DESPACHO 
KNUTTZEN ROXANA 
LAURA 

27-23814490-1 ADMINISTRATIVO 
JEFA DE DEPARTAMENTO 

DOTACIÓN 
3780/18 CHAVEZ, JAVIER 

JUBILACION 
POR 
INCAPACIDAD 

RESOLUCION 
0144/19 

...- 

15 DIRECCIÓN GENERAL DE DESPACHO 
LENCINA GISELA 
GUADALUPE 

27-29387615-6 ADMINISTRATIVO 4 
JEFA DE DEPARTAMENTO 

NOTIFICACIONES 
ADMINISTRATIVO 6 3780/18 ALARCON, NELLY 

BEATRIZ 
JUBILACION 

RESOLUCION 
0695/16 

16 DIRECCIÓN GENERAL DE DESPACHO 
ESCOBAR 
VERONICA 

23-29387658-4 ADMINISTRATIVO 1 JEFA DE OFICINA DISTRIBIJCION ADMINISTRATIVO 3 4805113 D1PASCUALE JESUS 
CELESTINO 

FALLECIMIENTO 
RESOLUCION 

1974/19 
...- 

17 DIRECCION GENERAL DE PERSONAL 
VILLAFANE JUAN 
IGNACIO 

20-33873046-3 ADMINISTRATIVO 3 
JEFE DE DEPARTAMENTO 

HABERES 
ADMINISTRATIVO 6 3999/18 CARRIZO, MONICA 

NOEMI 
JUBILACION 

RESOLUCION 
0188/18 

18 DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL 
MELLIT MARIANO 
ARIEL 

20-25015925-1 ADMINISTRATIVO 1 
JEFE DE DIVISIÓN TRAMITACIONES 

ESPEC1ALES 
ADMINISTRATIVO 4 4072/18 AVALLAY, CLAUDIO 

TITULARIZACIO 
N CARGO 
MAYOR 
JERARQUIA 

DECRETO 2497/16 

19 DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL 
FLORES YOANA 
ERICA 

27-35215127-6 ADMINISTRATIVO 1 JEFA DE DMSIÓN REDACCIÓN 
ACTOS DECISORIOS 

ADMINISTRATIVO 4 4317/18 VARRONE, CLAUDIO 
ADRIAN 

TITULARIZACIO 
N CARGO 
MAYOR 
JERARQUIA 

DECRETO 3807/12 

20 DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL 
CABRERA GASTON 
ARMANDO 

20-32733084-6 PROFESIONAL 3 JEFE DE DIVISION CONTROLES ADMINISTRATIVO 4 4331/18 BORDON, MARIA 
VALERIA 

TRASLADO 
RESOLUCION 

2649/19 
-,. 

21 

DIRECCION PROVINCIAL DE 
EMERGENCIA Y TRASIADO / EX-
DIRECIÓN PROVINCIAL DE 
ACCIDENTOLOGIA Y EMERGENCIAS 
SANITARIAS 

FERR1OL MARCELO 
FABIAN 

20-17793314-8 SERVICIOS 
GENERALES 

2 JEFE DE DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO 

ADMINISTRATIVO 6 1874/08 VAZQUEZ NORMA JUBILACION 
RESOLUCION 

0875/19 
-- 

22 DIRECCION PROVINCIAL DE GESTION Y 
BIENESTAR DE RECURSOS HUMANOS 

COLMAN ILEANA 
NOEL1A 

27-32895825-8 ADMINISTRATIVO 1 JEFA DE SECCION PROTOCOLO Y 
CAPACITACION 

ADMINISTRATIVO 3 4434/17 CARGO CREADO 
.— 

- DECRETO 4434/17 

23 
DIRECCION PROVINCIAL DE INCLUSIÓN 
P/PERSONAS CON DISCAPACIDAD 1 ra. 
CIRCUNSCRIPCION 

ANGELINO MARIA 
CECIL1A 

27-23954442-3 PROFESIONAL 3 HABILITADA ADMINISTRATIVO 4 3994/18 TALARICO, CINTIA 
ALEJANDRA 

TRASIADO 
RESOLUCION 

2710/19 	P•'°  

24 HOSPITAL "JOSE MARIA CULLEN" DE 
SANTA FE 

PEREZLINDO 
MARISA 

27-27237731-1 ADMINISTRATIVO 1 
JEFA DE SECCIÓN LICENCIAS Y 

LEGAJOS 
ADMINISTRATIVO 3 3778/18 CIESCHI, MARIA ROSA 

TITULARIZACIO 
N CARGO 
MAYOR 
JERARQUIA 

DECRETO 0628/18 

25 HOSPITAL ESCUELA "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

COMPAGNUCCI 
GERMAN 

20-22788191-8 ADMINISTRATIVO 2 
JEFE DE SECCION GESTION DE 

COMPRAS Y CONTROL DE STOCK 
ADMINISTRATIVO 3 4168/18 CARGO CREADO - DECRETO 4168/18 

26 HOSPITAL "SAN CARLOS" DE CASILDA 
GISMONDI DIEGO 
DAVID 

20-28568160.0 PROFESIONAL 3 
JEFE DE DIVISION ADMINISTRADOR 

HABILITADO 
ADMINISTRATIVO 4 4554/17 CARGO CREADO - DECRETO 4554/17 

Impreso en los Talleres Grátleos del MinIsterio de Salud Senta Fe 
ANEXO "A" 

Titularización Categorías 3 a 6 



ftoeo 
...:, 	..«:,-.:' 

1 

.14„ .,: 
,j_. C.A TE GORLI, 

,'...• SUROGA DEO S 

4 

UPAMO  
AsIGNAcior4 1 

.....; 

LUNA, ANDRES GABRIEL 

::..".:i 	:• 

27 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. ORLANDO 
ALASSIA" DE SANTA FE 

BARSOTTI CRISTIAN 
FABIAN 

20-24943668-3 ADMINISTRATIVO JEFE DE DIVISION COMPRAS ADMINISTRATIVO 3995/18 
.-- 

CESANTIA DECRETO 3052/16 

28 
HOSPITAL DE N1ÑOS "DR. ORLANDO 
ALASSIA" DE SANTA FE 

GAMARRA ADR1ANA 
GUADALUPE 

27-22584921-3 HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 SUPERVISORA DE ENFERMERIA 
HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

4 3998/18 ERBITTI, OLGA ISABEL JUBILACION 
RESOLUCION 

0749/13 

29 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. ORLANDO 
ALASS1A" DE SANTA FE 

BENITEZ SILVIA 
ANAL1A 

27-27794033-2 
HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 SUPERVISORA DE ENFERMERIA 
HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

4 3779/18 ARCE, MARIA SOL FALLECIMIENTO 
RESOLUCION 

0526/15 

30 HOSPITAL "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

RODRIGUEZ MABEL 
LAURA 

27-17956158-7 HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 JEFA DE DEPARTAMENTO 
ENFERMERIA 

HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 6  2992117 CARGO CREADO - DECRETO 2992117 

31 HOSPITAL "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

GOMEZ HILDA 
BEATRIZ 

27-20195214-5 HOSPITALARIO- 
ASISTENC1AL 

3 

JEFA DE DMSION SUPERVISORA 
HOSPITALARIA-COORDINACION 

UNIDAD DE GESTION INTERNACION 
PREGRESIVA ADULTOS 

HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

4 2992/17 CARGO CREADO - DECRETO 2992/17 

32 HOSPITAL "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

MERLO CARINA 
ROSA 

27-26193881-8 HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 

JEFA DE DIVISION SUPERV1SORA 
HOSPITALARIA-UNIDAD DE 

GESTION 
EMERGENCIA/AMBULATORIO 

HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

4 2992/17 CARGO CREADO - DECRETO 2992/17 

33 HOSPITAL "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

MARTI MAURICIO 
ALEJANDRO 

20-28859566-7 HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 
JEFE DE DIVISION SUPERVISOR 

HOSPITALARIO-GENERAL 
HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

4 2992/17 CARGO CREADO - DECRETO 2992/17 

34 HOSPITAL "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

BONGIOVANNI 
PAOLA JIMENA 

27-30404454-9 HOSPITALARIO- 
ASISTENCIAL 

3 

JEFA DE DIVISION SUPERVISORA 
HOSPITALARIA-COORDINACION 

UNIDAD DE GESTION INTERNACION 
PREGRESIVA PEDIATRICA 

HOSPITALARIO- 
AS1STENCIAL 

4 2992/17 CARGO CREADO - DECRETO 2992/17 

35 MINISTERIO DE SALUD MELGARES MIGUEL 20-11790846-2 SERVICIOS 
GENERALES 

3 JEFE DE DIVISION CHOFERES 
REGION CENTRO-SUR 

SERVICIOS 
GENERALES 

4 4319/18 CARGO CREADO - DECRETO 4319/18 

36 

PROGRAMAS DE SALUD SEXUAL Y 
REPRODUCTIVA Y DE DIVERSIDAD / EX - 
DIRECCIóN PROVINCIAL POR LA SALUD 
EN LA N1ÑEZ, ADOLESCENCIA Y SEXUAL 
Y REPRODUCTIVA 

GOMEZ MARIA 
JOSEFINA 

27-26072876-3 PROFESIONAL 3 JEFA DE DIVISION HABILITACION ADMINISTRATIVO 4 1521/17 CARGO CREADO - DECRETO 1521/17 

37 REGIONAL DE SALUD RECONQUISTA 
GIARRATANA 
ZULEMA MARIELA 

27-23925442-5 ADMINISTRATIVO 4 JEFA DE DPTO. ADMINISTRATIVO 
CONTABLE 

ADMINISTRATIVO 6 4553/17 CARGO CREADO - DECRETO 4553/17 

38 S.A.M.Co. DE ESPERANZA 
ALVAREZ ELIANA 
MIRNA 

27-20553955-2 ADMINISTRATIVO 2 JEFA DE SECCION PERSONAL ADMINISTRATIVO 3 1635/17 REIDEL, MARIA 
GRISELDA 

JUBILACION 
RESOLUCION 

0254/12 

39 SECRETARIA PRIVADA 
MARTINEZ FABIANA 
ALEJANDRA 

27-20473962-0 ADMINISTRATIVO 2 
JEFA DE DIVISIÓN SEGUIMIENTO 

DE TRAMITES 
ADMINISTRATIVO 4 3790/13 Enzenhofer, MARIA 

EUGENIA 
JUBILACION 

RESOLUCION 
1263/17 

togin 

subsec 
C.PN, 

A ,4111111111011. 

iii, 	, 

Impreso en los Talleres Gráficos del MinIsterio de Salud Santa Fe 
ANEXO "A" 

Titularización Categorías 3 a 6 



C.PH. 
de r.ur ch,  Rec 

ct <z 

Impreso en los Telteres Gráficos del Ministerio de Salud Sente Fe 
ANEXO "A" 

iitubrizacion Categorías 3 a 6 

AoRtreameap 

ACTLIAL 

APAUENTO 

ADA 

1'Q-  

3 

'DECRETO DE 
".AS4GNACJON 
-DE FLINCIOWS 

40 
SUBDIRECCION PROVINCIAL DE 
HIGIENE Y SALUD DE LOS 
TRABAJADORES 

NEFALINI SILVANA 
GUADALUPE 

27-23394509.4 SERVICIOS 
GENEFtALES 

JEFA DE SECCION ECONOMATO ADMINISTRATIVO 3777/18 ESCOBAR JUANA , 
ELOISA 

JUBILACION 
RESOLUCION  0840/19 

...— 

41 
SUBDIRECCION PROVINCIAL 
HIGIENE Y SALUD 	

DE 
DE LOS 

TRABAJADORES 

PUCHETA LUIS 
AMADO 

20-32579142-0 SERVICIOS 
GENERALES 

1 JEFE DE SECCION DESPACHO Y 
TRAMITE 

ADMINISTRATIVO 3 4555/17 REBECHI, GRACIELA 
SUSANA 

JUBILACION RESOLU CION 
 2307/16 

42 

SUB-DIRECCICIN PROVINCIAL DE 
MEDICAMENTOS Y TECNOLOGIA 
FARMACEUTICA / EX-DIRECCION 
PROVINCIAL DE BIOQUIMICA FARMACIA 
Y DROGUERIA CENTRAL 

GRUBER JUAN 
PABLO 

20-27761053-2 ADMINISTRATIVO 2 
JEFE DE SECCION MATERIAL DE 

CURACION ES 
ADMINISTRATIVO 3 3343/08 CASTILLO MIRTA LILIAN 3036/18 

 

JUBILACION 
RESOLUCION 

Expte. N 9  00501-0181165-2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

